
 
 

ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.215.632,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.678.169,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.537.462,91 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12611



                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 139/2021 

                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                         z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 955 447,27 0,00 7 955 447,27 

  80101   Szkoły podstawowe 5 171 166,77 4 000,00 5 175 166,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 350,00 4 000,00 53 350,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 497 951,00 -4 000,00 493 951,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -4 000,00 34 000,00 

Razem: 39 215 632,06 0,00 39 215 632,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12611


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2021-12-31T11:05:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




